
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojem s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Kupující
se sídlem:
IČO
DIČ
zástupce
bankovní spojení: 
č. účtu:

Smluvní strany 
Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
708 89 546 
CZ 708 89 546 
PhDr. Jiří Štěpán, Plr.D.

dále jako „kupující" a 
Prodávající DLNK s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn.
C 20041
se sídlem
IČO
DIČ

T. G. Masaryka 1427,549 01 Nové Město nad Metují
26012162
CZ26012162

zastoupený Bc. David Línek, jednatel
bankovní spojení 

účtu
dále jako „prodávající"; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany"

I.

Úvodní ustanovení
1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní 

smlouvě ze dne 15. 11. 2017, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem 
veřejné zakázky nazvané „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice - 
vybavení pro odbornou výuku - výpočetní technika". Veřejná zakázka byla oznámena ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-018309 (dále jen „veřejná zakázka").

II.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 15 odst. 2. původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek v platném znění (dále též 
jen „ZZVZ"), v důsledku okolnosti, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její 
hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle 
ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ. V souvislosti se změnami potřeb uživatele objektu se smluvní 
strany dohodly nerealizovat dodávku položky 77 - Televize, neboť uživatel objektu již
obdobným vybavením disponuje.

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je Změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

strana 1 (celkem 2)



3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí celkem: 
méněpráce:
23.000,-Kč bez DPH.

III.
Vymezení rozsahu změn

Článek 7 odst. 1 původní kupní smlouvy se mění takto:
1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, je-li to relevantní, činí 
Celková cena v Kč bez DPH 1.329.130,-Kč

(jeden milion tři sta dvacet devět tisíc jedno sto třicet korun českých) 
DPH v Kč samostatně 279.117,30Kč

(dvě stě sedmdesát devět tisíc jedno sto sedmnáct korun českých třicet haléřů) 
Celková cena v Kč včetně DPH 1.608.247,30Kč

(jeden milion šest set osm tisíc dvě stě čtyřicet sedm korun českých třicet haléřů)

IV.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek 
uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 
přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Příloha č. 1 -  Změnový list č. 1 

Za kupujícího v Hradci Králové dne
2 0, 09. 2018

Za prodávajícího v Novém městě nad Metují
dneM>9.J.9.l2

....................
Bc. David Línek, jednatel

......................... 
............ 

.........................
strana 2 (celkem 2)



EVROPSKÁ UNIÍ
Evropský fond pra regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZM Ě N O V Ý  LIST číslo ZL: 01

N á z e v  p ro je k tu :
M odern izace  cvičné stá je  pro skot, G Y M ,S O Š ,S O U  a VO Š

Hořice,
C Z .06 .2 .67 /0 .0 /0 .0 /16_050 /0002548

V e ře jn á  z a k á z k a :
M odern izace cvičné stá je  pro skot, G YM , SOŠ, SOU a VO Š H ořice 
- vybaven í pro odbornou  výuku - výpočetní technika

D o d a v a te l: D L N K s .r .o .
O b je d n a te l: K rá lo v é h ra d e c k ý  k ra j
Z m ě n o v ý  lis t v y s ta v il: . . . . .  w ,  .  J  _ _ _  .  J . . . . .  . . . .

D a tu m : 1 2 .0 7 .2 0 1 8

Předmět změny: Nerealizace dodávky pol77 - TV
Popis a zdůvodnění změn v: Z důvodu vvužití vvbavení. ktervm disponuje škola.

Budoucí uživatel objektu a výstupů projektu (škola) informovat objednatele, že disponuje televizí, 

kterou plánuje využít pro potřeby výuky na školním statku. Z tohoto důvodu se smluvní strany 

dohodly na nerealizaci dodávky TV -  pol77 (1 ks), položka bude odečtena dodatkem k uzavřené 

kupní smlouvě jako méněpráce. Nejedná se o podstatnou změnu předmětu veřejné zakázky.

Přílohy změnového listu:
- příloha č.1 -  rozpočet méněpráce

C e n a  m é n ě p ra c í b e z  D P H : 

-23 000,00 Kč

C e n a  v íc e p ra c í b e z  D P H : 

0,00 Kč

V ý s le d n á  c e n a  z m ě n y  b e z  D P H :

-23 000,00 Kč

N íž e  p o d e p s a n é  o s o b y  p o tv rz u jí u v e d e

N o v ě  s je d n a n á  lh ů ta  d o k o n č e n í d íla : 

Nemá vliv na sm luvní termíny.

nou  z m ě n u  ro z s a h u  d íla :
Z a  o b je d n a te le : i 

D a tu m : 1 2 .0 7 .2 0 1 8

Z a  d o d a v a te le : 

D a tu m :

Z a  u ž iv a te le : ! 

D a iu m : ^ ^ u ^ z ^ K > ^

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNl 
ROZVOJ ČR

Příloha č.' -  rozpočet méněpráce

PČ Kód Popis MJ
.. -  . . 1 J .c e n a  bez 
M no žs tv í j DpH [CZKj

Cena celkem bez 
DPH [CZK]

2 Pol77 Televize kus -1,000 -23 000,00 -23 000,00

2


